FiN Campionato Reg.le di Categoria in vasca lunga

VENETO RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Stile Libero Serie

Verona Centro Federale, Sabato 20/07/2024 ore 10:21
Cron: A - Base v.: 50

Pos Ser. Cor Atleta Anno
1 1 5 FRERI GEREMIA 2000
2 1 6 CHIARIONI MASSIMO 2004
3 1 7 DAINESE TOMMASO 2004
4 1 2 BEVILACQUA THOMAS 2004
5 1 4 SALVOTELLI GABRIEL 2004
6 1 3 ZUIN TOMMASO 2005
7 1 9 BOZzZO MATTEO 2005
- 1 8 MAINES MATTIA 2003

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

Foglion. 1
20/07/2024

Cat.: Assoluti Maschi Agonisti 1990-2005

Societa

FONDAZIONE M.BENTEGODI
HYDROS USD - ODERZO
PADOVANUOTO
FONDAZIONE M.BENTEGODI
LEOSPORT NICE FOOTWEAR
HYDROS USD - ODERZO
TEAM VENETO ASD
FONDAZIONE M.BENTEGODI

Tempo

01:50.70
01:51.75
01:55.69
01:57.15
01:58.13
01:59.62
02:00.16
ASS

Pti

11.00
9.00
8.00
7.00
6.00
5.00
4.00

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG
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